2. πρεσβύτου] Ita Codd. Leid. Marc. A.B. Mon. A.B. Med. A.B. Par. A. πρεσβύτου, quod recepimus. Edit. πρεσβυτίου cum aliis libris.

4. Λουτροῦ] De accentuatione hujus vocis, et quid differant λούτρον et λουτρόν vid. Hemsterh. ad Aristoph. Plut. 953.

5. ἐπιβρίσαντος] Reinesius in marg. Cod. Ciz. vertit: impressionem faciente peste.

6. ἔσχε] Codd. Leid. Marc. A. ἔσχεν.
7. ἀποπλεύσαντος] Sic recte omnes libri

nostri pro vitioso ἀποπλεύσαντος. Hic adscripsit Reines. in marg. Cod. Ciz. Morbum exitumque Plotini graphice describit Jul. Firmic. l. r. Mathes. p. 3.

8. παραμείνας αὐτῷ] Cod. Mon. A. αὐτὸν.
10. ἐκτρεπομένων] Ita ex Codd. Darmst. Marc. A.B. Mon. C. Par. A. scripsimus pro ἐκτριτωμένων.

11. συνανήσεις] Cod. Ciz. συνοσίας, quod est Glossarioris.

ib. πάντας προσαγορεύειν] Cod. Leid. προσαγορεύει πάντας. Vocem πάντας omittit Cod. Med. B.

12. Καμπανίαν] Codd. Marc. A. Mon. A. κατανίαν.

13. παλαιῦ αὐτῷ] Cod. Ciz. αὐτῷ παλαιῷ.

ib. ἐκ τε τῶν τοῦ Ζήθου] τῶν abest a Codd. Leid. Par. A. idem vocabulum Cod. Med. A. ab alia manu additum ha-

bet. Vocula τῷ abest a Med. B.

14. Μιντούρνων] Ita Ed. Sed recte Cod. Darmst. Μιντούρων, idem habet Cod. Med. A. ex corr. et sic etiam paulo inferius. Mox parentheses signa omittuntur in Cod. Darmst.

15. ὡς] Abest ὡς a Cod. Ciz.

17. ὅτι σὲ ἔτι] Cod. Leid. ὅτι ἔτι σὲ.

ib. τὸν ἐν ἡμῖν θεῖον] Ita Ed. Sed ἡμῖν scripsi pro ἡμῖν ex Cod. Ciz. et ita jam legebat Fic. In Codd. Ciz. Darm. Marc. A. (Marc. B. in marg.) Mon. C. Med. A. Med. B. Par. A. est τὸ—θεῖον, in Cod. Mon. A. τὸν—θεῖον, Codd. Marc. A. Med. A. τὸν θεῖον habent in marg. Ego cum marg. Ed. et Codd. plurimis scripsi τὸ—θεῖον.

ib. πρὸς τῷ] Vocem τὸ omittit Cod. Ciz.
19. ὁ Εὐστόχιος] Articulus abest a Codd. Darm. et Marc. B.

simillimum. Proinde cum sæpe celiaco vexaretur morbo, semper clysteres renuit, negans decere senem curationes ejusmodi. Neque theriaca antidota unquam accepit, cum nec ex animalium quoque mansuetorum corporibus capere escam se diceret. Abstinebat et balneis; fritionibus autem domi quotidie utebatur. Cum vero ingravescente supra modum pestilentia, qui perfricabant eum, e vita jam decessissent, ipse autem curationes id genus omnino neglexisset, paulatim in anginam incidit. Quod sane malum olim me præsentem nullum sui unquam dedit indicium. Quum vero discessissem, usque adeo morbi hujus pestis invaluit (quemadmodum postea redeunti mihi amicus Eustochius retulit, qui Plotinum usque ad obitum non deseruit) ut raudedine ni-

mia clarus atque canorus ille vocis rotundæ vigor omnis abiret: caligaret et visus, manusque et pedes ulcerarentur. Quam ob rem cum amici eum non amplius salutarerent, propterea quod ipse omnes ore proprio appellare consueverat, ex urbe discessit: profectusque in Campaniam, deductus est in agrum Zethi veteris amici sui vita jam functi. Necessaria vero illi ex rebus hæredibusque Zethi suppeditabantur, atque etiam ex Minturnis a Castricii agris afferebantur. Castricii enim prædia Minturnis habebat. Quum vero morti Plotinus appropinquaret, quemadmodum nobis Eustochius retulit, qui Puteolis habitabat, ac ferme tardius ad eum accesserat, Adhuc te, inquit, expecto, atque equidem jam annitor, quod in nobis divinum est, ad divinum ipsum, quod